DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA DE INICIAÇÃO
CIENTÍFICA MUNICIPAL – PICM: UMA EXPERIÊNCIA EXITOSA DE MEDIAÇÃO PARA
O PENSAMENTO CRÍTICO-CIENTÍFICO DE ESTUDANTES DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO DO PAUDALHO - PE de autoria de DANÚBIA CHARLENE DA SILVA PONTES
RIBEIRO, WILLIAME ANDRADE DE FREITAS, LUCIANA CRISTINA VILARIM DA SILVA,
MAYARA EMANUELLE FRANCA SILVA, GUSTAVO CÉSAR BARROS AMARAL, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101096

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101096